РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 21 июля 2025 года                                                                                       № 126
О включении в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Муезерского муниципального района точек по сбору ТКО

	В связи с поступлением заявления Администрации Лендерского поселения о согласовании создания места накопления твердых коммунальных отходов и включения их в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов Администрация Муезерского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Согласовать создание место накопления твердых коммунальных отходов по адресу:
- Муезерский муниципальный район, п. Лендеры (гражданское кладбище), координаты объекта: № 63.38693 Е 031.26743- тип вывоза ТКО -  пакетированный;
- Муезерский муниципальный район, станция Лендеры, координаты объекта: № 63.39409 Е 031.27127- тип вывоза ТКО -  пакетированный.
        2. Включить в реестр мест накопления твердых коммунальных отходов (ТКО) на территории Муезерского муниципального района точки по сбору ТКО, утвержденный Постановлением от 03.03.2022 № 65 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Муезерского муниципального района» расположенных:
- Муезерский муниципальный район, п. Лендеры (гражданское кладбище), координаты объекта: № 63.38693 Е 031.26743- тип вывоза ТКО -  пакетированный;
         - Муезерский муниципальный район, станция Лендеры, координаты объекта: № 63.39409 Е 031.27127- тип вывоза ТКО -  пакетированный.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муезерского муниципального района с адресом доступа www.muezersky.ru,
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела ЖКХ (Е.Л. Михайлова).

Глава администрации
Муезерского муниципального района                                                           С.С. Стугарев

Подготовила
Главный специалист отдела ЖКХ                                                                Ю.А. Радкевич
Согласовано:

 Разослать – 3 экз. (оригинал)
 Дело – 1 экз.
 Отдел ЖКХ – 2 экз.